
 

Διακοπτό

Ακράτα

Καλάβρυτα

Χαλανδρίτσα

ΚαλλιθέαΒραχναίικα

Άνω Αχαΐα

Νέα Μανολάδα

Κλειτορία

Ζώνες

Παράδοση
εντός

0 - 15 κιλά

15,01 - 35 κιλά

35,01 - 65 κιλά

65,01 - 100 κιλά

100,01 - 200 κιλά

200,01 - 400 κιλά 

>400,01 κιλά

Ζώνη 1

5 εργάσιμων
ημερών

4,50 €

9€

19€

29€

49€

59€

59€

+0,33€/κιλό

Ζώνη 2

7 εργάσιμων
ημερών

6,50€

10,50€

32€

55€

75€

90€

90€

+0,44€/κιλό

Ζώνη 3

7 εργάσιμων
ημερών

8€

12€

42€

75€

95€

110€

110€

+0,54€/κιλό

Οι τιμές ισχύουν για παράδοση εντός του χώρου σας και ανεξαρτήτως ορόφου.

Τιμοκατάλογος υπηρεσίας μεταφοράς

Μεταφορά
κουζίνας

στη Ζώνη 1
59€

Πάτρα

Δεμένικα

Αίγιο

Ρίο

Άνω Καστρίτσι
Καμάρες

Ροδοδάφνη

Όροι χρήσης
 • Οι χρεώσεις υπολογίζονται με βάση τα κιλά και τον ταχυδρομικό κώδικα 
   της διεύθυνσης παράδοσης ανεξαρτήτως ορόφου.
•  Σε περιοχές που δεν εκτελεί δρομολόγιο η μεταφορική εταιρεία, μπορούμε 
   να μεταφέρουμε τα προϊόντα ΙΚΕΑ σε πρακτορείο της επιλογής σας. 
   Η χρέωση της υπηρεσίας υπολογίζεται και επικοινωνείται στον πελάτη 
   από το πρακτορείο.
•  Για παραδόσεις μέσω πρακτορείων επιλογής πελάτη οι τελικές τιμές 

παράδοσης μέσω πρακτορείων εξαρτώνται από το βάρος - όγκο 
   των προϊόντων. Το τελικό κόστος μεταφοράς υπολογίζεται 
   από το πρακτορείο και επικοινωνείται στον πελάτη από το πρακτορείο. 

• Μόνο για τη Ζώνη 1, ισχύει μέγιστη προνομιακή τιμή 59€ 
   για τη μεταφορά κουζίνας. 
• Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει αν δε λάβει το νόμιμο 

παραστατικό στοιχείο (απόδειξη/τιμολόγιο).
• Στις αναγραφόμενες τιμές περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 24%.
• Παρακαλούμε ενημερώστε μας αν υπάρχουν δυσκολίες πρόσβασης 
   στον χώρο παράδοσης όπως π.χ. έλλειψη ανελκυστήρα, αδυναμία 

προσέγγισης φορτηγού, κ.ά. για την αποφυγή μη δυνατότητας 
   ολοκλήρωσης της παράδοσης. 
• Τα προϊόντα ΙΚΕΑ μεταφέρονται μόνο στην αρχική τους συσκευασία.


